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SIERS 
ZELMAS PIENS
2 veidi, 200 g (6,45 €/kg)1,29

1,79

SARDELES KURZEMES
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g (2,36 €/kg) 0,99

1,29

MAIZE
LĪGATNES VAI SABILES
Latvijas Maiznieks, 390 g (1,67 €/kg) 0,65

0,85

PUPIŅAS
DAWTONA
2 veidi, 400/240 g (2,88 €/kg) 0,69

0,89

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Aroma, 100 g (26,90 €/kg) 2,69

3,09

NEKTĀRS
CIDO
Frutto, 2 veidi, 1,5 l (0,86 €/l) 1,29

1,79
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PIENS 3,5%
LAUKU
1 l

RAUDZĒTAM PIENA 
PRODUKTAM
RJAŽENKA
BALTAIS
2 veidiem
Tukuma Piens
330 g

MARGARĪNS
DELMA
ar sāli
450 g (2,33 €/kg)

CĀĻU ŠĶIŅĶI
ar muguru
Marienbāde
1 kg

VĀRĪTA DESA
SVIESTMAIŽU
Forevers
900 g (1,77 €/kg)

SALDAIS 
KRĒJUMS 35%
ALMA
200 ml (4,75 €/l)

JOGURTS
ALMA
GEFILUS
dažādi veidi
380 g (2,24 €/kg)

KRABJU NŪJIŅAS
VIČI
Smart Choice
250 g (4,20 €/kg)

VISTAS ŠĶIŅĶI
karsti kūpināti
Valdori
1 kg

CĪSIŅI BĒRNIEM
MELNAIS BARONS
Kurzemes Gaļsaimnieks
300 g (5,17 €/kg)

GRAUDAINAIS 
BIEZPIENS
ANNELE
dažādi veidi
150 g (5,00 €/kg)

SVAIGAS SIERA 
NŪJIŅAS
PIK-NIK
Kids
140 g (9,21 €/kg)

CŪKGAĻAS MASA
Kurzemes Gaļsaimnieks
400 g (4,23 €/kg)

DESĀM
DOKTORA VAI SALAMI
P/F Ķekava
no 320 g

AKNU PASTĒTE
MELNAIS BARONS
Kurzemes Gaļsaimnieks
200 g (3,75 €/kg)

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

0,89
1,09

1,05
1,24

1,89
2,49

1,59
1,99

1,55
2,19

0,75
0,99

3,15
4,19

1,05
1,39

1,69
2,29

0,85
0,99

1,29
1,59

0,95
1,09

0,75
0,89

-18%

-15%

-24%

-20% -29% -24%

-25%

-24% -26%

-14% -19%

-13% -16%
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BALTMAIZE
ZEMNIEKU
Latvijas Maiznieks
500 g (1,20 €/kg)

ZUPA
HORTEX
dažādi veidi
400 g (1,88 €/kg)

AUZU PĀRSLAS
DOBELE
2 veidi
500 g (1,30 €/kg)

GRIĶI
MUIŽAS
4 x 100 g
400 g (1,98 €/kg)

PERSIKI SĪRUPĀ
FIT FOOD
850/470 g (2,96 €/kg)

MAIZE
PAVASARA
ar sēklām
Latvijas Maiznieks
500 g (1,70 €/kg)

SALDĒJUMS
MĀJAS
2 veidi
950 g (3,46 €/l)

MAKARONI
DOBELE
dažādi veidi
500 g (0,90 €/kg)

KUKURŪZA VAI
ZAĻIE ZIRNĪŠI
MUIŽAS
400/no 220 g
(no 3,13 €/kg)

KUKURŪZAS 
PĀRSLAS
ar cukuru
400 g (3,73 €/kg)

MENCU AKNAS
MUIŽAS
120/65 g (22,92 €/kg)

KVIEŠU MILTI
DOBELE
Ekstra
1 kg

RĪSI
VALDO
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g (1,78 €/kg)

SAULESPUĶU EĻĻA
ZOLOTA
1 l

ŠTOVĒTI KĀPOSTI
DIMDIŅKĀPOSTI
1 kg

0,60
0,79

0,85
1,09

3,29
no 4,09

0,75
0,99

0,75
no 0,85

0,65
0,89

0,79
1,39

1,39
1,89

1,49
1,89

1,99
2,59

1,69
2,59

0,75
1,09

0,45
0,85

0,89
0,99

1,49
1,99

-24%

-12%

-27%

-43%

-26% -21% -23%

-35%-31%

-47% -10%

-20% -24%

-22% -25%
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MALTĀ KAFIJA
MERRILD
In-Cup
250 g (10,76 €/kg)

ALUS
ALDARIS
gaišais
5% alk.
500 ml vai 568 ml (no 1,50 €/l)

VĪNS
PEARLY BAY
2 veidi
no 12% alk.
750 ml (5,05 €/l)

LIĶIERIS
MOKA
30% alk.
700 ml (11,13 €/l)

VISKIJS
HIGHLAND QUEEN
40% alk.
700 ml (15,41 €/l)

MELNĀ TĒJA
LIPTON
Earl Grey
1 iepak. / 25 x 1,2 g
30 g (46,33 €/kg)

ALUS
LĪVU
Tradicionālais
5,6% alk.
1 l

ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS
FLASH
dažādi veidi
15% alk.
330 ml (3,79 €/l)

LIĶIERIS
JAGERMEISTER
35% alk.
500 ml (19,98 €/l)

DEGVĪNS
PJATJ OZJOR
2 veidi
40% alk.
700 ml (14,27 €/l)

VAFEĻU TORTE
LAIMA
dažādi veidi
350 g (8,83 €/kg)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
ALITA
2 veidi
11% alk.
750 ml (5,05 €/l)

UZLĒJUMS
STARIJ TRAKTIR
Percovaja
40% alk.
500 ml (11,98 €/l)

BRENDIJS
J.P.CHENET XO
36% alk.
500 ml (18,58 €/l)

DEGVĪNS
RUSSIAN GOLD
40% alk.
500 ml (13,98 €/l)

2,69
3,49

0,85
1,25

3,79
5,29

7,79
8,79

10,79
17,29

9,99
13,49

6,99
9,79

9,99
12,99

9,29
12,99

1,25
1,79

5,99
8,19

1,19
1,49

3,79
5,99

1,39
1,99

3,09
3,89

-23%

-32%

-28% -11%

-38%

-26%-29%

-23% -28%

-30%

-27%

-20% -37%

-30% -21%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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ŠOKOLĀDE
LAIMA
EKSTRA
2 veidi
100 g (9,90 €/kg)

MAISĪJUMS
STUDENTU
BROKASTIS
ALIS CO
200 g (4,95 €/kg)

ŠAMPŪNS
LAURA COLLINI
2 veidi
300 ml (4,97 €/l)

VEĻAS 
MĪKSTINĀTĀJS
ABC
dažādi veidi
1 l

ŠVAMMES VIRTUVEI
AKCIJA
1 iepak. / 5 gab.

GOTIŅA
SKRĪVERU SALDUMI
dažādi veidi
135 g (7,04 €/kg)

KONSERVI KAĶIEM
KITEKAT
dažādi veidi
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g (2,48 €/kg)

HIGIĒNISKĀS 
PAKETES
NORMAL CLINIC
dažādi veidi
1 iepak. / no 7 gab.

GAISA 
ATSVAIDZINĀTĀJS
ULTRA COMPACT
dažādi veidi
400 ml (4,23 €/l)

ATKRITUMU MAISIŅI
AKCIJA
ar savilcēju
35 l
1 iepak. / 15 gab.

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
140 g (7,07 €/kg)

SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM
TROPI
2 veidi
3 kg (1,00 €/kg)

TRAIPU TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS
VANISH
2 veidi
1 l

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
ABC
Lemon
500 ml (1,98 €/l)

ALUMĪNIJA FOLIJA
AKCIJA
1 iepak. / 10 m

0,99
1,29

0,95
1,39

0,99
1,29

2,99
3,79

0,99
1,29

1,49
1,99

1,49
2,19

0,59
0,79

1,19
1,49

1,39
1,79

1,69
2,29

0,99
1,35

0,85
1,09

2,75
4,99

0,99
1,59

-23%

-23%

-25%

-32%

-25% -20% -22%

-26% -27%

-22% -45%

-23% -21%

-32% -38%
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RĪSI
DAILY
800 g (0,99 €/kg)

CĀĻA KROKETES
Rīgas Miesnieks
500 g (3,38 €/kg)

PIENS 2%
MUIŽAS
1 l

SIĻĶU FILEJA
KAIJA
eļļā
2 veidi
250/188 g (7,18 €/kg)

RUDZU MAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
700 g (0,93 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,98 €/kg)

EĻĻA
DAILY
2 veidi
1 l

CŪKGAĻAS RAGŪ
kūpināts
Rakvere
800 g (1,74 €/kg)

BRĒTLIŅAS
RIGA GOLD
tomātu mērcē
240/144 (4,10 €/kg)

DESA
SVIESTMAIŽU
Valdori
1 kg

GRIĶI
DAILY
800 g (1,24 €/kg)

0,79

1,69

0,75

1,35

0,65

0,39

1,39

1,39

0,59

1,49

0,99

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g (0,97 €/kg)

0,29
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KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (16,55 €/kg)

PRJAŅIKI
ADUGS
2 veidi
400 g (1,73 €/kg)

VAFELES
2 veidi
300 g (3,30 €/kg)

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
38% alk.
500 ml (10,38 €/l)

VEĻAS PULVERIS
TERSY
1,1 kg (1,17 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive
250 g (10,36 €/kg)

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
OSKAR
2 veidi
500 ml (0,98 €/l)

ZAĻIE ZIRNĪŠI
FIT FOOD
720/450 g (1,98 €/kg)

SALMIŅI SĀĻIE
300 g (2,63 €/kg)

SULAS DZĒRIENS
ZLOTY POTOK
dažādi veidi
2 l (0,70 €/l)

ALUS
LĪVU
Pilzenes
4,4% alk.
500 ml (1,30 €/l)

CEPUMI
BAMBINO
1 kg

1,49

0,69

0,99

5,19 1,29

2,59

0,49

0,89

0,79

1,39 0,65

2,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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TIK VIENKĀRŠI
KĀ ABC!

AUGSTĀKĀS KVALITĀTES
PRODUKTS

TUNCIS
DARDANEL
savā sulā
160 g

TUNCIS
DARDANEL

savā sulā
80 g

TUNCIS
DARDANEL
eļļā
160 g

TUNCIS
DARDANEL

eļļā
80 g


